Câmara Municipal de Conceição de Macabu
CONTRATADA: MERCEARIA CHERUBIM – CNPJ: 29.300.308/0001-
34
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza,
conservação e higiene da sede da Câmara Municipal de Conceição de Macabu-
RJ.

VALOR: R$ 6.930,80 (seis mil novecentos e trinta reais e oitenta centavos).
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2022 – Modalidade Dispensa –
Menor Preço Global

Conceição de Macabu, 31 de janeiro de 2022

Jorge Luiz Silva Andrade
Presidente